ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2018 г. N 1383-56

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ФЕДЕРАЛЬНУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ "УНИЧТОЖЕНИЕ ЗАПАСОВ

ХИМИЧЕСКОГО ОРУЖИЯ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в федеральную

целевую программу "Уничтожение запасов химического оружия в

Российской Федерации", утвержденную постановлением

Правительства Российской Федерации от 21 марта 1996 г. N 305 "Об

утверждении федеральной целевой программы "Уничтожение запасов

химического оружия в Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 1996, N 14, ст. 1448; 2001, N

29, ст. 3020; 2005, N 44, ст. 4563; 2007, N 27, ст. 3281; 2008, N 2, ст. 94; N

39, ст. 4435; 2010, N 51, ст. 6940; 2011, N 49, ст. 7294; 2013, N 1, ст. 17;

2015, N 5, ст. 829; N 41, ст. 5672; 2016, N 16, ст. 2214; 2017, N 31, ст. 4913;

2018, N 14, ст. 1982).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 16 ноября 2018 г. N 1383-56

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ФЕДЕРАЛЬНУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ

"УНИЧТОЖЕНИЕ ЗАПАСОВ ХИМИЧЕСКОГО ОРУЖИЯ

В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

ВЫПИСКА

1. В абзаце пятом раздела IV цифры "89,25", "11,42" и "3,63" заменить

соответственно цифрами "89,22", "11,45" и "3,62".